宁医宣字〔2013〕5号

关于开展“我的中国梦”主题征文活动的通知

各基层党委（党总支）：

    为深入学习贯彻落实党的十八大精神，扎实开展中国特色社会主义宣传教育，继续推进我校“塞上堡垒”党建工程。根据《自治区教育工委 教育厅关于在全区各级各类学校深入开展“我的中国梦”主题教育活动的通知》精神，现就在全校范围开展“我的中国梦”主题征文活动有关事宜通知如下：

一、征文截止时间

2013年6月15日前

二、征文对象

全校师生

三、征文要求

1.以“我的中国梦”为主题，体裁不限，题目自拟。内容围绕近代以来中国人民坎坷追梦历程的深刻启示，围绕新中国成立以来特别是改革开放30多年来的辉煌成就和宝贵经验，用文字记录和讲述亲历亲见的“中国梦”；围绕宁夏经济社会发展取得新成就，宁夏人艰苦奋斗、爬坡追赶，小省区也敢做大文章的“宁夏梦”；围绕学校建校55年来，几代宁医人扎根西部，献身医学教育，及近年来学校实施”塞上堡垒”党建工程，深入开展社会主义核心价值教育，打造“尚德宁医”，建设“健康宁夏”的“宁医梦”。体现和反映广大师生的爱国之心、强国之愿、报国之志和建设宁夏，爱我宁夏之情，强化对自身责任和使命的认识，树立实干兴邦、实干兴校的宁医精神，积极投身“和谐富裕新宁夏”建设，努力实现中华民族伟大复兴的光荣梦想。

2.征文字数4000以内，须为作者原创、严禁抄袭、剽窃。

3.参赛征文以党委（党总支）为单位选送，每个单位最多可报8篇（须经本单位评选后），教学单位党委（党总支）选送教师征文不少于3篇，学生征文不少于5篇。征文须注明作者所在学院（处室）、姓名、联系方式（学生作品须注明专业、班级），采用电子报送方式，请各单位于6月15日前将选送作品报学校党委宣传部并电话确认。（电子信箱：nyxcb@nxmu.edu.cn  联系人：刘斐斐  联系电话：6980026-601）

四、奖项设置及表彰奖励

本次“我的中国梦”主题征文活动将设一、二、三等奖及优秀奖若干名，获奖作品将给予一定的奖励。宣传部将邀请有关专家对参赛征文进行集中评选并表彰。获奖征文将推荐报送自治区教育工委、教育厅参评全区教育系统评选。

五、工作要求

各学院、处室要高度重视本次主题征文活动，广泛动员全体师生积极撰写参赛，真正把师生参与征文活动的过程作为一次接受“我的中国梦”主题教育的过程。要本着公平、公正、公开和择优选送的原则，坚持标准，严格审核，确保参赛征文质量。

党委宣传部

二〇一三年五月九日

主题词：征文大赛  通知

抄  送：各校级领导

宁夏医科大学党委宣传部          2013年5月9日印发

1